

Omega Rich Shampoo - 200 ml

Beskrivelse

Vores Omega Rich Shampoo har været en fast favorit for dem med sart hovedbund, der ønsker at undgå skrappe, hovedbundsforstyrrende kemikalier. Den vil hjælpe med at rense håret, samtidig med at den nærer den tørre og kløende hovedbund i dybden.

Vores hårprodukter indeholder ikke steroider, paraffin, sulfater (SLES & SLS), parabener, vaseline, diethanolamin (DEA), phthalater eller syntetiske dufte.

Vores Omega Rich Shampoo renser blidt håret for snavs og hårstyling produkter og tager skånsomt hensyn til irriteret og følsom hovedbund.

Brugt alene eller suppleret med vores Omega Rich Conditioner, er vores shampoo fantastisk til at håndtere problematisk hovedbund, kløe, irritation, udtørring, svie, skællende hovedbund som ved psoriasis.

Omega Rich Shampoo er fyldt med Omegas 3, 5, 7 og 9 fra Havtorn. Ofte er en tør hovedbund en indikator for Omega 3- og vitaminmangel. Havtorn er en genial ingrediens, der ikke bare indeholder masser af omegaer, men den indeholder også mere C-vitamin end en appelsin!

- Vitaliserende Frankincense, Argan, Solsikke og Rosmarin hjælpe med at lindre, fugte og beskytte hovedbunden.
- Frankincense reducere rødme og irritation, Argan til at fugte huden i dybden, Solsikke som en fantastisk kilde til E-vitamin og rosmarin til at fremme en sund hovedbund.

Vi anbefaler at bruge Omega Rich Conditioner efter brug af vores Omega Rich Shampoo for at opnå maksimale resultater.

Anvendelse

Påfør Omega Rich Shampoo i vådt hår. Massér den blidt ind i hovedbunden og håret. Lad det trække i lidt tid og skyl shampooen ud, gerne med lunkent vand.

Brug vores Omega Rich Conditioner efter shampooen for at opnå maksimale resultater.

INCI

Aqua, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Carbomer, Starflower Essential Oil (Borago officinalis leaf extract), Frankincense Essential oil (Boswellia carteri gum extract), Phenoxyethanol, Guar Hydroxypropyl Trimonium Chloride, Sea Buckthorn (Hippophae rhamnoides kernel extract), Rosemary Essential Oil (Rosmarinus officinalis leaf extract), Cocotrimonium Methosulfate, Sodium Chloride, Ethylhexylglycerin, Caprylyl Glycol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Argan Oil (Argania spinosa kernel oil), Sunflower Seed Oil (Helianthus annuus seed oil), Beta-Carotene, Lemongrass Essential Oil (Cymbopogon flexuosus oil), Citral